NORTON SALDANHA SILVEIRA 

CNPJ/CPF:  91.575.621/0001-59 

Endereço:  ROD. BR 290 Santa Margarida do Sul 

Objeto:  Aquisição de 600 telhas de fibrocimento 4 mm para 

distribuição a famílias atingidas por temporal, conforme Decreto nº 92/2024. 

Valor Global: R$ 11.940,00 (onze mil, novecentos e quarenta reais) 

Base Legal:            Dispensa de Licitação, nos termos do inciso VIII do Art. 75 da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

Homologação:      08/08/2024  

Sérgio Ovídio Roso Coradini  
       Prefeito